ART. AP0O4

AVVITATORE PNEUMATICO AD IMPULSI

SENSO DI...

SERIE PROFESSIONALE. IN MATERIALE COMPOSITO, IMPUGNATURA E
TESTA IN GOMMA ANTIURTO. LEVA DI AZIONAMENTO, CAMBIO DEL

Velocita

Coppia max
Consumo aria stimato
Pressione di esercizio
Attacco aria

Peso netto
Dimensioni imballo
Peso lordo

Codice EAN

=@-Forward Torque =@=Reverse Torque
Nm
1267
199
976
1207
1157
/91.0
0SEC 5SEC 10SEC 15SEC
7300 rpm

1085 Nm | 800 Ib-ft
153 L/min | 5.4 SCFM
6 bar | 90 psi

1/4"

2,1 kg

230x215x80 h mm
2,31 kg
8012667346300
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA




